
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年９月２５日　
PTA会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横浜清風高等学校

PTA会長 山本 和幸

　　　　令和６年度 PTA執行部役員及び各委員募集のお知らせ

　清秋の候、PTA会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　また、日々 PTA活動にご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

　早いもので来年度PTA委員選出の時期になりました。

　私たちPTAは、子ども達の学校行事のサポートや保護者間の親睦を深める活動をしています。

　「定例委員会」は、先生方から学校や子ども達の様子を聞くことができるとても貴重な時間です。

　是非、令和６年度PTA活動に参加して親子ともに、高校生活を充実させてみませんか。

　初めての方も楽しく活動されています。

　例年、希望される方が少ないので、ひとりでも多くのご回答をお待ちしております。

　つきましてはお忙しいところ恐れ入りますが、以下のQRコードより　１０月６日（金）迄にご回答をお願いします。

　　　　　　　　　　　清風高等学校ＰTAについて

活動内容　（執行部）　　：PTA活動全体の取り纏め、調整等

　　　　（研修委員会）　：研修会・バス旅行などの企画等

　　　　（広報委員会）　：PTA活動や学校行事などを紹介する広報誌の制作等

　　　　（ｺﾐｭﾆﾃｨ委員会）：写経会・コミュニティスクールの企画等　　

活動量：月１回の定例会有（10回/年）　※学校行事サポート対応有　

活動スタート：令和６年１月～

　

　　　　　　　　　　　　　　回答締切日 令和５年１０月６日（金）　


